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Arsimi: 

1. Në vitin 1996, përfundim i të mesmes së përgjithshme në shkollën 

«Dhaskal Todri» Elbasan. 

2. Në të njëjtën vit, fillimi i studimeve universitare në Universitetin 

«Aleksandër Xhuvani» Elbasan, në degën, «Gjuhë - Letërsi». 

3. Pas kryerjes së studimeve të larta në Universitetin Kombëtar, 

«Kapodhistrias» të Athinës, vijon në 2005 diplomimi në Fakultetin e 

Teologjisë, dega «Teologji», me vlerësim «shumë mirë». 

4. Në të njëjtin Universitet, përfundimi i studimeve pasuniversitare, 

në vitin 2016, në degën e «Interpretimit Biblik» me vlerësim 

«shkëlqyeshëm». 

Ushtrim Akademik: Gjatë vitit akademik,  

 2007-2008, punon si ndihmëse në sekretarinë e degës të «Interpretimit 

Biblik» në Fakultetin e «Teologjisë» të Universitetit Kombëtar, 

«Kapodhistrias» të Athinës. 
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 2017-2018, jep mësim të lëndës «Besimi Orthodhoks nëpërmjet Himnologjisë 

Kishtare», në shkollën e «Muzikës Bizantine». 

 2018 – 2019 deri më sot, mbulon mësimdhënien e lëndëve të Interpretimit 

Biblik të Dhiatës së Re në Departamentin e Theologjisë dhe Kulturës të 

Fakultetit të Shkencave Humane dhe Komunikimit Gjuhësor në Kolegjin 

Universitar "Logos". 

Gjuhë të huaja: të mbrojtura Greqisht, Italisht. Kupton dhe flet mjaftueshëm 

anglisht. 

 

 


